
 

 

 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ  

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ ΔΙΚΑΙΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ 

Κομοτηνή 23.06.2021 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Εφορευτική Επιτροπή για την εκλογική διαδικασία ανάδειξης Διευθυντή του Τομέα 

Δικαίου των Επιχειρήσεων και Εργασιακού Δικαίου του Τμήματος Νομικής της Νομικής 

Σχολής, έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 2 του ν. 4485/2017 (Α΄114), «Οργάνωση και λειτουργία 

της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» και του άρθρου 27 

του ν. 4485/2017 (Α΄114), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 98 του ν. 4692/2020 (Α΄111), 

«Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις». 

2. τις διατάξεις της αριθμ. 153348/Ζ1/15.09.2017 Υ.Α. (Β' 3255), «Τρόπος διεξαγωγής των 

εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και 

διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των 

διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη 

εφαρμογή του ν.4485/2017 (Α΄114)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. την αριθμ. ΔΠΘ/ΝΟΜ/51931/3534/28.05.2021 (ΑΔΑ: ΩΧΓΒ46ΨΖΥ1-ΦΗ7) 

προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Δικαίου των Επιχειρήσεων και 

Εργασιακού Δικαίου του Τμήματος Νομικής της Νομικής Σχολής 

4. και την αριθμ. ΔΠΘ/ΝΟΜ/55942/3759/18.06.2021 αίτηση υποψηφιότητας του Καθηγητή 

κ. Γεωργίου Τριανταφυλλάκη, 

και αφού διαπιστώσαμε ότι η υποψηφιότητα του Καθηγητή του Τομέα Δικαίου των 

Επιχειρήσεων και Εργασιακού Δικαίου του Τμήματος Νομικής, κ. Γεωργίου Τριανταφυλλάκη, 

πληροί τις προϋποθέσεις του άρθρου 27 του ν. 4485/2017 (Α΄114) 



Ανακηρύσσουμε 

μόνο υποψήφιο για την εκλογή Διευθυντή του Τομέα Δικαίου των Επιχειρήσεων και 

Εργασιακού Δικαίου του Τμήματος Νομικής, της Νομικής Σχολής, τον Καθηγητή του Τομέα 

Δικαίου των Επιχειρήσεων και Εργασιακού Δικαίου του Τμήματος Νομικής, κ. Γεώργιο 

Τριανταφυλλάκη, 

και ορίζουμε ότι η εκλογική διαδικασία θα διεξαχθεί την Τρίτη 29 Ιουνίου 2021 από ώρα 11:00 

π.μ. έως 12:00 μ. στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του Τομέα Δικαίου των Επιχειρήσεων και 

Εργασιακού Δικαίου του Τμήματος Νομικής της Νομικής Σχολής του Δ.Π.Θ.

 

Η Εφορευτική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος 

 

 

Απόστολος Καραγκουνίδης, Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

Τα μέλη 

 

 

 

Κυριακή Μαντενιώτου, Λέκτορας 

 

 

 

Λευκή Κιοσσέ-Παυλίδου, Επίκουρη Καθηγήτρια 

 


